

یکشنبه ۱۷ دی ۱۳۹۶
۱۹ ربیع الثانی ۱۴۳۹
۷ ژانویه ۲۰۱۸
شماره ۸۰۳۳۸۷ صفحه

منت میثاق نامه روزنامه‌نگاری در سایت روزنامه موجود است

مسئولان با دیدن نتایج درست پیش‌بینی‌های ما باز هم می‌گویند زلزله قابل پیش‌بینی نیست

گفت‌وگو از نسترن صائبی

زلزله همیشه یکی از ابهامات بزرگ بشر بوده که حتی پیشرفت علمی و فناوری نیز نتوانسته آن را برای کشورهای مثل آمریکا و ژاپن قابل پیش‌بینی کند. اما به‌تازگی با پدیده‌ای در ایران مواجه شدیم که به نظر می‌رسد این قاعد را به هم زده و تیمی چهار نفره در بین نابوری توانسته زلزله‌هایی را با دقت ۷۰ درصد در یک تا دو روز قبل از وقوع زلزله اعلام کند. اعضای آن از ۳۰ هزار نفر به ۱۲۰ هزار نفر رسیده است. این کاتال، ۱۰ روز قبل از وقوع زلزله احتمال وقوع آن را به همراه میزان شدت زلزله منتشر می‌کند و جالب اینجاست که تا حدود زیادی این پیش‌بینی‌ها درست است. از آب درمی‌آید، مهم‌ترین این پیش‌بینی‌ها، زلزله اخیر کرمان بود که این کاتال شب قبل از وقوع احتمال این زلزله را صبح روز بعد این زلزله رخ داد و میزان شدت آن تقریباً همان چیزی بود که این کاتال ذکر کرده بود.

با توجه به این که از نظر بهرام عکاشه، ملقب به

«پدر علم زلزله» زلزله هنوز قابل‌پیش‌بینی است، سوال اینجاست که پس این کاتال چگونه پیش‌بینی‌های زلزله را انجام می‌دهد و این پیش‌بینی‌ها بر چه اساس و پایایی است؟ بعضی سایت‌ها و خبرگزاری‌ها در مورد این کاتال مطلب نوشتند، چرا مردم همچنان به شبیه علم بیشتر از تخصصی زلزله ندارند و یک فرهنگی بازنشته به رشته تحصیلی MBA است. اما مهم این است که تمامی این پیش‌بینی‌ها پایه و اساس علمی دارند و مهم‌تر از آن براینه کار است که احتمالات وقوع زلزله را با احتمال ۷۰ درصد پیش‌بینی می‌کند.

علی اصغر برهمند مسئول انجمن مخترعین خراسان رضوی، رئیس هیات مدیره توسعه ایده‌های دانش‌بنیان و عضو شورای پژوهشی دانشگاه علمی-کاربردی خراسان رضوی است و ده‌ها اختراع و پنج مدال طلا و چهار نقره و یک برنز در زمینه اختراعات و تکنولوژی‌های نو جهانی در کشور سوابد، مجارستان، روسیه، کره جنوبی، مالزی و چین دارد. در ادامه مصاحبه ما را با وی می‌خوانید:

چه شد که به فکر افتادید در زمینه پیش‌بینی زلزله فعالیت کنید؟
بحث زلزله برای همه مهم و جذاب است و در واقع یکی از سوالات بی‌پاسخ بشر است. یک سری دلائل و نظریه‌هایی در زمینه زلزله وجود دارد اما موضوع اینجاست که زلزله تا به حال قابل پیش‌بینی نبوده است. یکی از سولاتی که همیشه بشر از خودش پرسیده این است؟

۷۰ درصد در حال حاضر، ولی اگر امکانات لازم و نیروی انسانی، فضا و اتاق کارشناسی لازم برای رصد ۲۴ ساعته را داشته باشیم این احتمال به ۹۰ درصد هم می‌رسد.

روزنامه فرهنگی، هنری، ورزشی، اجتماعی صبح کشور
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: **غلامحسین شعبانی**
دبیر تحریریه: **هومن جعفری**
نشانی: میدان انقلاب – خیابان جمائزاده‌شمالی
پلاک ۳۶۰ واحد ۵

نوسترداموس زلزله:



چند سال است روی این پروژه کار می‌کنید؟ در این تیم تحقیقاتی چند نفر هستند؟
حدود ۱۰ سال پایپی روی این پروژه کار می‌کنیم. تیم ما چهار نفر است که در رشته‌های زمین‌شناس، کارشناس IT و مدیریت هستند.

آیا زلزله‌های تهران باز هم اتفاق خواهد افتاد؟

زلزله تهران طبق پیش‌بینی‌های ما اتفاق افتاد و باز هم حتماً اتفاق خواهد افتاد. ولی در حال حاضر زمان وقوع زلزله را ۱۰ روز قبلیش می‌توانیم پیش‌بینی کنیم. برای بررسی‌ها و احتمال بیشتر پیش‌بینی‌ها باید در منطقه حضور داشته باشیم و جاهای گمانه‌زنی را بررسی کنیم و بعد از محاسبات، محلی را که قرار است زلزله در آنجا رخ دهد، پیدا و میزان شدت زلزله را نیز محاسبه می‌کنیم. پیش‌بینی‌های ما امکانات بسیار اندک و در حد شخصی و بسیار ساده است.

چه تجهیزاتی برای تحقیقات‌تان نیاز دارید؟
ما به یک سری تصاویر ماهواره‌ای بسیار قوی‌تر نیاز داریم و باید در جاهای گمانه‌زنی در گسل‌های فعال و نیمه‌فعال سنسورهای نصب کنیم که فاکتورهای مثل دمای زمین، میزان به هم خوردن میدان مغناطیسی زمین و گازهای ایزوتوپ‌های اکسیژن ۱۸ ثبت کنند.

گازهای ایزوتوپ‌های اکسیژن ۱۸ قبل از وقوع زلزله از زمین صادر می‌شوند. به غیر از اینها نیاز به دکل‌ها و باندهای حرارتی داریم.

را داشته باشیم، می‌توانیم تا ۲۸ ساعت قبل از وقوع، زلزله را پیش‌بینی کنیم.

در کشورهایی پیشرفته آیا روشی شبیه به روش شما برای پیش‌بینی وجود دارد یا خیر؟
اگر روشی وجود داشت که متخصصان زلزله به ما نمی‌گفتند که زلزله قابل پیش‌بینی نیست و کسی که زلزله را پیش‌بینی می‌کند شیاتی است! این افراد همان کسانی هستند که می‌گویند قطور در کشورها پیشرفته مثل آمریکا و ژاپن که زلزله‌خیز هستند، چنین کاری هنوز غیر ممکن است ولی شما توانستید!

معمولا احتمال پیش‌بینی‌های شما تا چه حد خدمات نیز در کشور پیشرو باشد.

وی در پایان گفت: شرکت ایساکو به صورت پویا و مداوم با برگزاری جلسه‌ها، کارگروه‌ها، نشست‌ها و پایش نحوه ارائه خدمات در نمایندگی‌ها، سعی در بهینه‌سازی و تسهیل حداکثری ارائه خدمات به مشتریان خود دارد و امید است، با ارائه طرح‌های نوین و کارآمد، بتوانیم همچنان شاخص رضایت مشتری خود را رشد دهیم و بهترین خدمات را به دارندگان محصولات ایران خودرو ارائه کنیم.

مشتریان گرامی می‌توانند، برای مشاهده برنامه و لیست نمایندگی‌هایی که مجموعه خدمات ارائه خواهند کرد به صفحه نخست سایت شرکت ایساکو به آدرس www.isaco.ir مراجعه فرمایند. بر اساس آخرین نتایج اعلام شده از سوی شرکت بازاریابی کیفیت و استاندارد ایران، رضایت مشتریان ایران‌خودرو از خدمات پس از فروش، از تابستان سال گذشته تا کنون رشد چشم‌گیری داشته است.

مشتریان گرامی می‌توانند، برای مشاهده برنامه و لیست نمایندگی‌هایی که مجموعه خدمات ارائه خواهند کرد به آدرس www.isaco.ir مراجعه فرمایند. بر اساس آخرین نتایج اعلام شده از سوی شرکت بازاریابی کیفیت و استاندارد ایران، رضایت مشتریان ایران‌خودرو از خدمات پس از فروش، از تابستان سال گذشته تا کنون رشد چشم‌گیری داشته است.

مدیر عامل ایساکو افزود: نتایج این ارزیابی‌ها از آن‌جایی قابل استناد است که شامل طیف گسترده‌ای از مشتریان با اشتغالز و سلاقی مختلف در سراسر کشور در این منعکس شده و در کنار آن، ملاک‌های ارزیابی در دو سال اخیر – همان‌طور که پیش‌تر اعلام شد – بسیار سخت‌گیرانه‌تر شده و بالا بردن حتی یک امتیاز در این فرآیند، نیازمند بررسی‌ها و اقدامات دقیق کارشناسی در شرکت ایساکو است.

مدیر عامل ایساکو افزود: نتایج این ارزیابی‌ها از آن‌جایی قابل استناد است که شامل طیف گسترده‌ای از مشتریان با اشتغالز و سلاقی مختلف در سراسر کشور در این منعکس شده و در کنار آن، ملاک‌های ارزیابی در دو سال اخیر – همان‌طور که پیش‌تر اعلام شد – بسیار سخت‌گیرانه‌تر شده و بالا بردن حتی یک امتیاز در این فرآیند، نیازمند بررسی‌ها و اقدامات دقیق کارشناسی در شرکت ایساکو است.

وی ادامه داد: پس از بررسی‌های مذکور و کشف نقاط قابل بهبود در فرآیند ارائه خدمات نیز، این تغییرات در نزدیکی به ۸۰۰ نمایندگی این شرکت در سراسر کشور اعمال شود که بر دشواری این مسیر می‌افزاید، اما افزایش صعودی امتیاز رضایت مشتری ایساکو نشان می‌دهد که همکاران ما توانسته‌اند این مسیر پیچیده و دشوار

پست الکترونیکی:
info@emtiadzdaily.ir
تلفن: ۶۶۵۹۱۸۰۹
آگهی دولتی: ۶۶۵۷۷۶۴ – آگهی شهرستان ها: ۶۶۶۵۰۰۹۹
لینوگرافی و چاپ: ریحان

WWW.EMTIADZDAILY.IR

نسترداموس زلزله قابل پیش‌بینی نیست

علت مالش و سایش و به گزاهای باردار تبدیل می‌شوند و در واقع مثل ابرهایی که رعد و برق می‌زنند، دارای بار الکتریکی می‌شوند. این گازها تحت فشار مواد گامگا و حرارت ۵۰۰۰ درجه اعماق زمین به سطح زمین می‌رسند، ذراتشان باردار می‌شوند و مثل باد یخچال که از یک حای فشرده به یک سطح باز می‌رسد، حرارتش را از دست می‌دهد و به هم نزدیک می‌شوند و با جریان‌های بادی ترکیب می‌شوند و فشرده‌تر می‌شوند. این ترکیب و فشرده شدن باعث تخلیه بار الکتریکی می‌شود و موجب روشن شدن فضای آن منطقه می‌شوند. چون این گازها سنگین هستند در فضا پخش نمی‌شوند و در سطح زمین پخش می‌شوند و به همین دلیل برای ما قابل رویت هستند.

حتی بعضی تحصیل کرده‌گان اعلام کردند در بعضی مناطق زلزله‌زد که حوضچه‌های پرورش ماهی وجود داشته، ماهی‌ها مردند! و این دلیل وجود هارپ بوده است! در صورتی که دلیل مردن این ماهی‌ها همان گازهایی است که در اثر زلزله از اعماق زمین به سطح زمین می‌آیند. این گازها حتی از لایه‌ای سنگ‌های بسیار فشرده مثل سنگ گرانیت هم عبور می‌کنند تا خود را به سطح زمین برسانند و به همین دلیل به راحتی می‌توانند به حوضچه‌های پرورش ماهی راه پیدا کنند و با آب حوضچه‌ها ترکیب و باعث مرگ ماهی‌ها شوند.

این افراد تحصیل کرده حتی سعی نکردند که آب این حوضچه‌ها را آزمایش کنند و بدون آزمایش این مساله را هر ربط می‌دهند.

من وجود و افزایش این شایعات را گردن همکارانی می‌اندام که از این مسائل آگاه هستند ولی با گفتن واقعیت مردم را می‌ترسانند!
ایا سازمان یا نهاد داخلی برای همکاری را گرفتن اطلاعات با شما تماس گرفته است؟

فقط دو دانشگاه ایران، یکی از تهران و یکی از شیراز، آن‌هم به صورت غیررسمی با ما صحبت کردند تا با مطالعات ما آشنایی پیدا کنند. اما موضوع اینجاست که برخی از این دانشگاه‌ها و سازمان‌ها و مراکز علمی شروع به تمسخر ما کردند و ما به دلیل ترس از این تمسخر راجع به همکاری نیستیم. بعضی سازمان‌ها حتی دست به شکایت علیه ما زدند و حتی پلیس فتا خانه ما را بازرسی کرد و ما را به دادگاه کشیدند. ولی معلوم شد، دادگاه دادگاه انقلاب مشهد زمانی که ثبت اختراع را دید و روش ما اطلاعات را را بررسی کرد، به این نتیجه رسید که اطلاعات ما درست بوده و در نهایت تیرئه شدیم. ما این حال اکثر مسئولان موقتند که زلزله قابل پیش‌بینی نیست و کار ما را قبول ندارند.

سازمان‌های خارجی چطور؟
جدیدا از آمریکا دعوت‌نامه‌ای دارم و دانشگاه بوستون با پیشنهاد بسیار ناچیزی که دادیم، حدود ۵۰ میلیون تومان، و حق امتیاز یک زلزله بود. موقتاً کردند و حتی پیشنهاد دادند که در آلمان تدریس کنیم. این در حالی است که متأسفانه بعضی دانشگاه‌های داخلی ما را زیر سوال می‌برند که اگر زلزله قابل پیش‌بینی بود تا به حال ژاپن و آمریکا این کار را کرده بودند. همین دانشگاه‌ها اگر این دستگاه و روش جدید را آنور آب بیاید

لازم به ذکر است ایساکو در سال ۹۵ توانسته هشتمین مقام اولی را برای هشتمین سال متوالی کسب کند ویزگی خاص و برتر این دوره از ارزیابی ها، کسب بالاترین امتیاز برای خدمات ارائه شده به تمامی محصولات ایران خودرو بوده است. شرکت ایساکو از سه ماهه سوم سال ۹۴ تا مهر ماه سال ۹۶ توانسته امتیاز خود را در رضایت مشتریان به صورت صعودی افزایش دهد. به طوری که در این باره زمانی به ترتیب امتیازهای خود را به ترتیب از ۶۹۹ به ۷۰۵، ۷۱۱، ۷۲۱، ۷۳۶ و ۷۴۴ رسانده است.

در راستای تکریم مشتریان و تسهیل در ارائه خدمات؛

نمایندگیهای منتخب ایساکو جمعه‌ها هم خدمات ارائه می‌کنند

را به درستی پیمایند، هر چند که تلاش ما برای به دست آوردن بالاترین سطح رضایت مشتریان و تثبیت آن، گامگان با انگیزه ادامه خواهد داشت.
حسینی در پایان گفت: ما مدعی نیستیم که بی‌نقص‌ترین خدمات را ارائه می‌دهیم اما اطمینان می‌دهیم که در مسیر ارتقا و رشد رضایت مشتریان تمام توان و تلاشمان را به کار می‌گیریم و اق بسیار روشنی را در حوزه خدمات پس از فروش ایران خودرو مصوریم.

برگزاری مراسم تقدیر از نمایندگی های رتبه یک



نشست مدیران نمایندگی‌های تازه تأسیس شرکت ایساکو برگزار شد
اولین نشست صاحبان امتیاز نمایندگی‌های تازه تأسیس، شرکت ایساکو در آذر ماه سال جاری برگزار شدبه گزارش روابط عمومی ایساکو، این نشست به منظور آشنایی بیشتر صاحبان امتیاز در خصوص احداث نمایندگی مطابق با استانداردهای گروه صنعتی ایران‌خودرو و شرکت ایساکو برگزار شد و طی آن توضیحات کلیه‌ای توسط همکاران مهندسی ایساکو در خصوص تخصیص فضاهای مورد نیاز، انتخاب ابزار آلات، تجهیزات و خرید مناسب به شرکت‌کنندگان ارائه شد.در نشست مذکور از صاحبان امتیاز نمایندگی‌هایی که پیشرفت فیزیکی احداث نمایندگی آن‌ها بیش از ۴۰ درصد بود، دعوت به عمل آمد و ضمن تقدیر و تکریم از ایشان، مشاوره‌های لازم در خصوص نحوه افزایش مناسب ظرفیت پذیرش مشتریان، مزایای همکاری به شرکت ایران خودرو و ایساکو به عنوان نمایندگی مجاز و اجرای استانداردهای شرکت ایکاپ نیز توضیحات لازم داده شد. پس از پایان این جلسه نیز حاضرین در نشست ۹۵ و ۹۶ حضور یافتند و به صورت عملی و میدانی از نزدیک با جزئیات کامل ملزومات یک نمایندگی آشنا شدند؛ همچنین مواردی که عدم رعایت آن مشکلاتی را برای نمایندگی ایجاد می‌کند نیز برای ایشان تشریح شد.

از مزایای برگزاری این نشست، بحث و گفتگو در خصوص اقدامات صورت گرفته در بین صاحبان امتیاز بود که باعث تبادل تجربیات و آگاهی حاضرین شد.در پایان این گردهمایی دفترچه راهنمای جامع از

یک فنبان جای داغ

۱۶ سینما در تهران میزبان سی و ششمین جشنواره ملی فیلم فجر
مدیر امور سینمایی سی و ششمین جشنواره ملی فیلم فجر اعلام کرد که امسال ۱۶ سینما در تهران با ظرفیت‌های سالیی مختلف میزبان این دوره از جشنواره خواهند بود.محمدرضا فرجی مدیر امور سینمایی سی و ششمین جشنواره ملی فیلم فجر و مدیرکل سینمای حرفه‌ای سازمان امور سینمایی با اشاره به جدیدترین تصمیم گیری ها در مورد سالن های سینمایی جشنواره گفت: قرار است ۱۶ سینما تهران در اختیار سی و ششمین جشنواره ملی فیلم فجر قرار گیرد و یکی از دلایلی که تا امروز نام سینمایی‌ها که در این دوره از جشنواره حضور دارند، اعلام نشده این است که منتظرم تا ببینیم ۲ سینمایی که در مرحله آماده سازی نهایی هستند برای حضور در جشنواره آماده می شوند یا خیر. وی ادامه داد: ۲ سینمای آستارا به منطقه تجریش تهران و دیگری سینما سینتا (با نام موقت) در شهرک غرب قرار بود برای این دوره از جشنواره ملی فیلم فجر آماده شوند ولی بعد از بازدید از سینما آستارا به این نتیجه رسیدیم که به جشنواره نمی رسد، اما ۹۵ درصد از روند آماده سازی سینما سینتا طی شده و به احتمال بسیار زیاد برای حضور در جشنواره ملی فیلم فجر آماده می شود.مدیر امور سینمایی سی و ششمین جشنواره ملی فیلم فجر تأکید کرد: طی سال هایی که این مسئولیت را داشتیم تمام تلاش خود را کردم تا در هر دوره از جشنواره فیلم فجر یک یا ۲ سینمای جدید را به ناوگان سینمایی اضافه شود. وی با اشاره به اینکه قراردادهای برای مالکان سینما ارسال شده است تا هرچه سریعتر برنامه های جشنواره پیش رود، بیان کرد: درباره بدهی سینماها از دوره های قبل، با تعدادی از سینماهای جشنواره اختلاف حساب داشتیم که طی نشستنی که با دوستان سینمادار برگزار کردیم، پرداخت این اختلاف حساب جزو تعهدات ما خواهد بود تا هرچه سریعتر این مبالغ تسویه شود. مدیرکل سینمای حرفه‌ای سازمان سینمایی در ادامه درباره چگونگی پرداخت مبلغ قرارداد سینماها در این دوره از جشنواره گفت: با توجه به اینکه موسسه رسانه های تصویری طرف قرارداد سینماها در این بخش است، بعد از جشنواره مبالغ مورد نظر به سینماداران پرداخت می شود که این مبلغ شامل ۵۰ درصدی از فروش بلیت ها است.

بلیت های چهار اجرای سی و سومین جشنواره موسیقی فجر به اتمام رسید

بلیت‌های چهار اجرای سی و سومین جشنواره موسیقی فجر در حالی به اتمام رسيد که سامانه های فروش اینترنتی بلیت اقبال کم مخاطبان از کنسرت های بخش موسیقی پاپ را نشان می دهد.بلیت های چهار اجرای سی و سومین جشنواره موسیقی فجر چهار روز مانده به آغاز این رویداد موسیقایی به اتمام رسید. البته سامانه‌های فروش اینترنتی بلیت های جشنواره اقبال کم مخاطبان از اغلب کنسرت های بخش موسیقی پاپ را نشان می دهد.

طبق آخرین اطلاعات به دست آمده از سامانه های اینترنتی فروش بلیت جشنواره تا روز شنبه ۱۶ دی ماه بلیت کنسرت ارکستر «پارس» به رهبری ناصر نظر در تالار وحدت، ارکستر «مهر» به رهبری ناصر ایزدی در تالار وحدت، گروه «گره» به سرپرستی شهروز بوتوبی در برج آزادی و گروه «دال» به سرپرستی شایان شکرایی در برج آزادی به اتمام رسیده است.

در بخش موسیقی پاپ جشنواره که همواره از پرمخاطب ترین و پرفروش ترین بخش های این رویداد موسیقایی بوده تنها تاکنون روند فروش بلیت کنسرت های حامد همایون، بهنام بانی و سیروان خسروی شکل مطلوبی داشته است.در بخش های دیگر جشنواره هنوز روند رو به رشدی در بلیت فروشی اتفاق نیفتاده و باید دید در چند روز باقی مانده به جشنواره که حال و هوای موسیقی کشور به طور طبیعی تحت تاثیر این رویداد قرار می گیرد می توانیم شاهد فروش بیشتر بلیت آثار شرکت کنندة در بخش های مختلف باشیم یا خیر؟ یکی از مهم ترین مواردی که می تواند باعث گرم کردن تنور جشنواره موسیقی فجر شود تبلیغات شهری است که به نظر می آید دست اندرکاران جشنواره باید هر چه زودتر این بخش را کلید بزنند. البته طبق آخرین خبرها گویا قرار است با توجه به ریزشی انجام گرفته توسط مدیر جشنواره با مدیران سازمان زیباسازی شهر تهران و همچنین اقدامات مدیران سامانه های فروش بلیت جشنواره، از امشب (شنبه ۱۶ دی) بلیبوردهایی در منطق و معابر مختلف شهر با موضوع جشنواره موسیقی فجر نصب شود.

ترامپ خواستار تماشای فیلم «پست» شد
کاخ سفید درخواست کرد تا فیلم «پست» استیون اسپیلبرگ برای ترامپ نمایش داده شود.آخر این هفته فیلم «پست» استیون اسپیلبرگ علاوه بر سینماها، در کاخ سفید هم نمایش داده می‌شود.گروه ترامپ با توجه به تبلیغات این فیلم، درخواست کرده‌اند تا این درام در آنجا نیز روی پرده برود.در طول دهه‌ها، این به صورت یک رسم درآمده که هر فیلمی را کاخ سفید درخواست کند، از سوی هالیوود در کاخ سفید به نمایش درآید.در این فیلم مریدل استرپ و تام هنکس در نقش ۲ چهره اصلی روزنامه واشنگتن پست بازی کرده اند که قصد دارند اطلاعات وارتیک را علنی کنند. آنها با این کار در برابر دولت نیکسون ایستادند و موجب سقوط آن شدند.«پست» ۶ نامزدی در جوایز گلن گلوب کسب کرده و از ۲۲ دسامبر در سینماها اکران خود را شروع کرده است.

نمایندگیهای منتخب ایساکو جمعه‌ها هم خدمات ارائه می‌کنند

است که فاکتور تمام خدمات صورت گرفته طی آن برای مشتریان ارسال می‌شود.این فاکتور شامل شرح کامل ایرادها، سرویس‌های مورد نظر مشتری، توضیح تعمیرات و قیمت قطعات تعویضی شده و اجرت تعمیرات است.

گفتنی است، پیش از این نیز در راستای شفاف‌سازی هزینه‌های اعلام شده از سوی نمایندگی‌ها، امکان رویت هزینه‌های خودرو، شامل هزینه قطعات و اجرت خدمات انجام شده در وبسایت شرکت ایساکو فراهم شده بود و مشتریان می‌توانستند مبالغ درج شده در فاکتور ارائه شده توسط نمایندگی را با قیمت‌های مندرج در سایت شرکت مقایسه و صحت‌سنجی کرده کنند.
روابط عمومی این شرکت، از تلاوم ارائه خدمات نوین و ابتکاری در راستای تسهیل ارائه خدمات پس از فروش خبر داد و اعلام کرد، تمام تلاش این شرکت بر پایه افزایش میزان رضایت مشتریان برنامه‌ریزی شده است.

